[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
                      ПОСЕЛКА ИМЕНИ К.ЛИБКНЕХТА
       КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 191

« 02 »  августа  2022 г.

О внесении изменений в Постановление  администрации
поселка   имени    К.Либкнехта    Курчатовского    района
Курской области от  12.03.2021г.    №72 «Об утверждении
Положения     о     маневренном       жилищном    фонде  и
создании маневренного жилищного фонда поселка имени
К.Либкнехта Курчатовского района Курской области»

          В целях оперативного решения вопросов эксплуатации муниципального жилищного фонда, капитального ремонта, работ по реконструкции ветхих и аварийных домов муниципального образования "поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области, а также решениях социальных проблем по жилищному вопросу и в соответствии с жилищным Кодексом РФ, Федеральным Законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года, с учетом поступивших заявлений от собственников жилых помещений, включенных в Перечень жилых помещений специализированного маневренного жилищного фонда,
 Администрация поселка имени К.Либкнехта  Курчатовского района

                                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести изменения в пункт 2 Постановления  администрации поселка имени К.Либкнехта    Курчатовского района Курской области от  12.03.2021г. №72 «Об утверждении Положения     о     маневренном  жилищном фонде  и создании маневренного жилищного фонда поселка имени
К.Либкнехта Курчатовского района Курской области» : Приложение №2 считать утратившим силу.

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района  Тюрина Е.Е.

     3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному  обнародованию на информационном стенде и опубликованию на официальном сайте Администрации поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района  поселок -клибкнехта.РФ  в сети Интернет.

Глава поселка имени К.Либкнехта
Курчатовского района                                                                                  А.М.Туточкин